
 
 

 

 

 

 

 

Pořadatel: ŠK OLYMPIA České Budějovice 

Místo: Pivní restaurace Šnyt U Malše České Budějovice,  

   Lidická třída 134/9, 370 01 České Budějovice 

Datum akce: 29. srpna 2020, od 9.00 do 17.00, prezentace do 9.30 

Ředitel turnaje: Ing. Petr Hostaša 

Hlavní rozhodčí: RNDr. Milan Durchan, CSc. 

Startovné: 100 Kč dospělí, 50 Kč hráči do 18 let a nad 65 let 

Slevy ze startovného: 100 % členové ŠK Olympia České Budějovice,  

  50 % hráči, kteří hráli Přebor Černá v Pošumaví 

Systém hry: Švýcarský systém na 7. kol, tempo pro hráče je 15 min. a 5 sec. za tah 

Kritéria pro určení pořadí: 1. Počet bodů; 2. vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle 

systému FIDE); 3. Buchholz krácený o výsledek soupeře s nejnižším bodovým ziskem; 

4. Buchholz; 5. hodnocení podle systému Sonneborn-Berger; 6. vícekrát černé; 7. los 

Ceny: 1. místo 1 000 Kč + pohár, 2. místo 800 Kč, 3. místo 600 Kč, 4. místo 400 Kč,  

   5. místo 200 Kč, ostatní místa upomínkové předměty ŠK Olympia Č. Budějovice 

Přihlášky zasílejte do 28.8.2020, na email hostasa.p@seznam.cz nebo na mobil 724 245 881. 

 Kapacita turnaje je omezená (rozhodující je pořadí přihlášených). 

Výsledky turnaje budou započítány na národní ELO-R k 1. 9. 2020 

a FIDE-R k 1. 9. 2020, a dále zveřejněny na www.chess-results.com . 

Oběd v hodnotě 50 Kč je možné objednat při prezentaci 

(konzumace vlastního jídla v prostorách restaurace není možná). 

 

 

Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice. 

Přebor města České Budějovice v šachu 

mailto:hostasa.p@seznam.cz
http://www.chess-results.com/

